8 杨光华 2,243,270 不解禁 不解禁 不解禁- 全部解禁

9 吴珉 747,756 不解禁 不解禁 不解禁- 全部解禁

10 远洲生物 1,994,017 不解禁 不解禁 不解禁- 全部解禁

合计 79,572,632 - - - -

三、本次发行前后公司前10名股东变化

(一)本次发行前公司前10名股持股情况

截至2014年9月30日，公司前10名股东及其持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量 持股比例（%）

1 武汉新星汉宜化工有限公司 35，146，071 21.43

2 游建鸣 27，165，371 16.56

3 武汉市夏天科教发展有限公司 12，179，507 7.43

4 武汉合信实业有限公司 6，396，608 3.90

5 中国农业银行－中邮核心成长股票型证券投资基金 4，980，433 3.04

6 北京博大成长投资管理中心（有限合伙） 4，364，836 2.66

7 北京信中利股权投资中心（有限合伙） 3，172，175 1.93

8 金华东影投资合伙企业（有限合伙） 3，072，872 1.87

9

中国工商银行股份有限公司－汇添富美丽30股票型

证券投资基金

2，500，000 1.52

10 乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2，349，716 1.43

(二)本次发行后公司前10名股持股情况

截至2016年1月28日（本次非公开发行股票股份登记日），公司前10名股东及其持股情况如下表所

示：

序号 股东名称 持股数量 持股比例（%）

1 武汉新星汉宜化工有限公司 40，131，115 16.47%

2 蒋立章 28，729，284 11.79%

3 游建鸣 27，165，371 11.15%

4 武汉当代科技产业集团股份有限公司 14，955，134 6.14%

5 武汉市夏天科教发展有限公司 12，179，507 5.00%

6 彭章瑾 9，576，427 3.93%

7 天风睿源(武汉)投资中心(有限合伙) 7，550，639 3.10%

8

中国农业银行股份有限公司-中邮核心成长混合型

证券投资基金

6，800，086 2.79%

9 上海灵瑜投资中心(有限合伙) 4，985，044 2.05%

10 武汉合信实业有限公司 4，370，101 1.79%

根据蒋立章及彭章瑾出具了《关于追加所持上市公司股票锁定期的承诺函》、《关于不谋求上市公司控

制权的承诺》；游建鸣及金华东影与蒋立章及彭章瑾之《关于不达成一致行动人关系的协议》；当代集

团、天风睿盈及天风睿源出具的《股东一致行动协议》，本次发行后，公司控股股东仍为新星汉宜、实际

控制人仍为艾路明先生。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

单位：股 变动前 变动数 变动后

有限售条件的流通

股份

1、其他境内法人持有股份 29,652,190 38,275,895 67,928,085

2、境内自然人持有股份 30,072,271 41,296,737 71,369,008

有限售条件流通股份合计 59,724,461 79,572,632 139,297,093

无限售条件的流通

股份

A股 104,294,000 - 104,294,000

无限售条件的流通股份合

计

104,294,000 - 104,294,000

股份总额 164,018,461 79,572,632 243,591,093

五、管理层讨论与分析

(一)本次发行对公司财务状况的影响

根据众环海华出具的2014年度《审计报告》（众环审字【2015】010017号）和《备考审计报告》（众

环审字【2015】011676号），以2015年5月31日作为基准日进行对比，本次交易前上市公司合并报表与

本次交易完成后的备考合并报表之间主要财务数据变化情况如下表所示：

1、主要资产负债表数据

单位：元

项目 2015年5月31日 2015年5月31日备考报表

资产总额 1，160，909，709.00 2，663，974，028.88

负债总额 326，131，240.93 362，422，876.30

股东权益合计 834，778，468.07 2，301，551，152.58

归属于母公司股东所有者权益 816，396，357.13 2，283，169，041.64

注：2015年5月31日数据未经审计

2、主要利润表数据

单位：元

项目 2015年1-5月 2015年1-5月度备考报表

营业收入 65，765，848.41 87，944，735.78

营业利润 1，029，925.08 10，875，177.22

利润总额 1，028，704.97 10，902，542.89

净利润 369，001.58 8，450，378.32

归属于母公司所有者的净利润 654，531.53 8，735，908.27